Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзйлмонинг администрацпязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от « ^  f 2019 года № £ /

с. Майма

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 29 января 2018 года № 09

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Майминский район», утвержденные 29
января 2018 года № 09 «Об образовании избирательных участков на
территории муниципального образования «Майминский район»
следующие изменения:

а) графу 2 строки 1 пункта 1 дополнить словами «Ключевая»;
б) из графы 2 строки 1 пункта 1 слова «Ключевая» исключить.
2. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию

Республики Алтай и в Майминскую районную территориальную
избирательную комиссию.

3. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на директора муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» В.В. Володина. //

Глава муниципального образования / /  I/
«Майминский район» /  [ J  /  Р. В. Птицын